
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

 

Приказ 
02.09.2024                                                                                                                         № 79.1-о 

 

 

Об организации горячего питания. 

 

В соответствии с постановлением администрации Вурнарского муниципального округа 

Чувашской Республики  от 14.03.2023 года № 200 «Об утверждении «Положения об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать двухразовое бесплатное горячее питание  в 1-4 классах с 1 сентября 

2024 года; 

2. Организовать бесплатное горячее питание для обучающихся из многодетных 

малоимущих семей с 1 сентября 2024 года; 

           3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                             Г.Г.Сорокин 
 


		2024-09-06T18:08:49+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




